
 

 

POZ. 254 

ZARZĄDZENIE NR 119 

REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 8 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie prowadzenia Księgi Dyplomów  

i archiwizacji prac dyplomowych  

Na podstawie § 36 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 8 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 31 sierpnia 
2004 r. w sprawie w sprawie prowadzenia Księgi Dyplomów i archiwizacji prac 
dyplomowych (Monitor UW z 2004 r. poz. 96 z późn. zm.), wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) § 3 skreśla się; 

2) w § 4: 
a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Jednostka dydaktyczna potwierdza dokonaną archiwizację pracy w Karcie 
Pracy Dyplomowej wygenerowanej z informatycznego systemu obsługi studiów.”, 

b) ust. 5 skreśla się; 
3) § 6 skreśla się. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 czerwca 2020 r. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


